
UCHWAŁA NR XIII/138/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Gminie Łyse na dofinansowanie projektu drogowego

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Łyse  w roku 2017 w kwocie 500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy zł 00/100) na  dofinansowanie projektu drogowego pn. „Przebudowa drogi gminnej Łączki - 
Piątkowizna”.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Myszyniec a Gminą Łyse.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CA406B79-EE11-4818-876C-9E74A143B12C. Uchwalony Strona 1




